
Uchwała Nr XXII/129/2016 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia  14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.),  art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XX/116/2016 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie 
zmian budżetu gminy na 2016r., wprowadza się następującą zmianę: 
 - w § 1 ust. 2 pkt 2 tiret 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w wysokości 5.120.441,65 zł”. 
 
 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy  
        Artur Jakubek  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
         W dniu 9 listopada 2016 r. Rada Gminy podjęła uchwałę  Nr XX/116/2016  w sprawie zmian 
budżetu gminy na 2016 rok w § 1 ust 2 pkt 2 tiret 3 wystąpił błąd rachunkowy. Błędnie określono 
kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami wskazując kwotę  „5.120.569,65 zł.  
Prawidłowa wysokość przedmiotowych wydatków stanowi tymczasem kwotę 5.120.441,65 zł. 
Zgodnie z utrwalonym stanowiskiem sądów prezentowanym w orzecznictwie w tym zakresie, jedyną 
prawnie dopuszczalną formą usunięcia błędów w uchwale rady gminy, jest zmiana takiego aktu. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
       Wójt Gminy  
       Mariusz Dymarski  


